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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DHE MBROJTJES SOCIALE
Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës

Datë 03/07/2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

Adresa Lagjja 7, qyteti Kukës

Tel +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muca

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 67 27 86 298

E-mail shmuca15@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit
Kukes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 10 muaj. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit

5. Fondi limit : - 752 (shtateqinde e pesedhjete e dy)leke pa tvsh, ku fondi limit nenkupton totalin e
çmimeve te përllogaritura për njësi për çdo artikull referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 date 16.01.2018
“Për përdorimin e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” të Agjensise së
Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate marrveshjes kuader (në total është
1.453.040(nje milion e katerqinde e pesedhjete e tre mije e katerdhjete) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.07.2018 ora 13:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2018 ora 13:00

D R E J T O R I

http://www.app.gov.al
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Dr. Ismet NIKA


